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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dot. Dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach programu Cyfrowa Gmina dla Gminy Kołaczkowo – nr ref. FEZP.271.4.2023

Działając zgodnie z art. 284 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że w toku przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), o wskazanej niżej treści:
Pytanie 1. 
W Załącznika nr 1 do SWZ (OPZ) w rozdziale 1.3. Zamawiający wyspecyfikował, iż (..) w tabeli poniżej przedstawiono wykaz sprzętu i licencji (oprogramowania), jakie mają zostać dostarczone w ramach przedmiotowego zamówienia oraz okres minimalnej gwarancji lub okres na jaki ma zostać udzielona licencja. 

	[bookmark: _Hlk116039701]Nazwa usługi i produktu
	jednostka
	ilość
	Rozdział OPZ
	Gwarancja / licencja min.

	Mobilna stacje robocza
	1
	szt.
	2.1
	24 m-c - 36 m-cy

	Stacja robocza z monitorem
	3
	szt.
	2.2
	24 m-c - 36 m-cy

	Serwer 
	1
	szt.
	2.3
	60 m-cy

	Urządzenie do backupu TYP I
	1
	szt.
	2.4
	24 m-ce – 36 m-cy

	Urządzenie do backupu TYP II
	1
	szt.
	2.5
	24 m-ce – 36 m-cy

	Urządzenie do backupu TYP III
	2
	szt.
	2.6
	24 m-ce – 36 m-cy

	Wdrożenie i konfiguracja sprzętu oraz sieci wraz z uruchomieniem domeny AD
	1
	kpl.
	2.7
	n/d

	Dostawa i wdrożenie systemu do Elektronicznego Zarzadzania Dokumentacją
	1
	szt.
	2.8
	n/d 24



Prosimy o informację, na jaki okres wymagane jest udzielenie przez Wykonawcę gwarancji lub okresu na jaki ma zostać udzielona licencja dla systemu do Elektronicznego Zarzadzania Dokumentacją (rozdział 2.8 OPZ)? Zarówno w SWZ jaki i w OPZ brak jest informacji o wymaganym przez Zamawiającego okresie gwarancji dla systemu EZD oraz brak jest opisu warunków świadczenia serwisu/ gwarancji. 
Na podstawie opublikowanej dokumentacji Wykonawca wnioskuje, że w ramach przedmiotu zamówienia w zakresie EZD, Wykonawca ma tylko dostarczyć oraz wdrożyć oferowany system EZD, bez udzielenia gwarancji? Prosimy o potwierdzenie bądź o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Okres wsparcia, gwarancji – 24 miesiące

Pytanie 2 
W dokumencie Załącznik nr1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, w punkcie 2.8 Dostawa, wdrożenie i konfiguracja systemu do Elektronicznego Zarządzania Dokumentacją Zamawiający nie wskazuje, na jaki okres Wykonawca powinien oferować wsparcie/serwis.
Aby prawidłowo zaoferować cenę za to rozwiązanie, Wykonawca musi posiadać wiedzę jaki okres wsparcia powinien oferować.
W związku z powyższym, proszę o wskazanie, jaki okres wsparcia do tego rozwiązania jest wymagany przez Zamawiającego
Odpowiedź:
Okres wsparcia, gwarancji – 24 miesiące

Pytanie 3
W postępowaniu Zamawiający wymaga dostawy, oraz wdrożenia wielu elementów. Wymaga to of Wykonawcy przeanalizowania wielu kwestii związanych z prawidłowym doborem oferowanego sprzętu, oraz wdrożeń. Termin składania ofert jest stosunkowo krótki.
W związku z powyższym, proszę o wydłużenie terminu składania ofert, aby Wykonawca miał więcej czasu na przygotowanie oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 25.05.2023 r.


Dodatkowo, Zamawiający w Załączniku nr 1 wykreśla zapis w pkt. 2.5. Urządzenie do backupu TYP II oraz pkt. 2.6. Urządzenie do backupu TYP III „Gniazda M.2 NVMe – Tak, co najmniej 2 zintegrowane na płycie”.  Zapis zostaje również wykreślony z Załącznika nr 3 pkt. 5 Urządzenie do backupu TYP II oraz pkt.  6 Urządzenie do backupu TYP III „Gniazda M.2 NVMe Tak, co najmniej 2 zintegrowane” oraz „Gniazda M.2 NVMe Tak, ………szt. zintegrowane na płycie”.
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